
Zarządzenie Nr 21/2008
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 28 kwietnia 2008 roku

w  sprawie  powołania  Komisji  Przetargowej  do  oceny  i  wyboru  oferentów  na: 
opracowanie  projektu  architektoniczno-budowlanego  termomodernizacji  budynku 
Zespołu Szkół w Celestynowie.

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2006 r. Nr 164, poz 1163 oraz Nr 170, poz. 1217) zarządzam co następuje:

§ 1 

Powołuje się Komisje Przetargową do oceny i wyboru oferentów na  opracowanie projektu 
architektoniczno-budowlanego termomodernizacji budynku Zespołu Szkół w Celestynowie w 
następującym składzie:

1. Magdalena Łukomska – przewodnicząca,
2. Olga Osiak - Targowska – członek komisji,
3. Andrzej Ćwiek - członek komisji,
4. Iwona Korab – członek  komisji.
 

§ 2

Do zadań komisji należy:

1. Zapoznanie się warunkami uczestnictwa w postępowaniu.
2. Publiczne otwarcie ofert i wypełnienie odpowiednich załączników do protokołu. 
3. Sporządzenie protokołu i przedłożenie go do zatwierdzenia Kierownikowi jednostki 

zamawiającej.
4. Dokonanie wyboru nowego oferenta w przypadku nie podpisania umowy przez oferenta, 

który wygrał przetarg. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Celestynów

/-/ mgr inż.  Stefan Traczyk


	Wójt Gminy Celestynów

